
Program 36. jednání Rady HMP dne 25.10.2011
 
Program
 
 

 

 

K odsouhlasení  - zápis z 35. jednání Rady HMP ze dne 18. 10. 2011   

  

 P R O G R A M
 36.jednání Rady HMP, které se koná dne 25. 10. 2011

 

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  

2. 5153 k návrhu programu
jednání 10. zasedání
Zastupitelstva hl.m.
Prahy dne 3.11.2011

primátor hl.m.

Prahy

10.20  

3. 5424
k návrhu na schválení
Etického kodexu člena
Zastupitelstva hlavního
města Prahy

- předáno 21.10.11

primátor hl.m.

Prahy

10.25  

4. 5350 k návrhu na poskytnutí
bezúročné půjčky MČ
Praha - Libuš z
rozpočtu hlavního
města Prahy

primátor hl.m.

Prahy

10.30
Mgr.Koubek

starosta MČ

Praha - Libuš

5. 5023
k návrhu na
dofinancování
prokazatelné ztráty
Dopravního podniku hl.
m. Prahy, a.s. z
propadu tržeb za rok
2009

-  předáno 20.10.11

I.náměstek

primátora

Březina

10.35
Ing.Heroudek

Ing.Dvořák, g.ř.

DP Praha, a.s.

6. 5051
k revokaci usnesení
Rady HMP č. 659 ze
dne 17. 5. 2011 k
návrhu na udělení
grantů hl. m. Prahy
vlastníkům památkově
významných objektů v
roce 2011 a k návrhu
na úpravu rozpočtu
kap. 06 – kultura

-  předáno 20.10.11

náměstek

primátora

Weinert

radní Kaucký

10.40 Mgr.Kněžínek

7. 5138
k návrhu na jmenování
ředitele příspěvkové
organizace hl. m. Prahy
Domov pro seniory Krč

-  předáno 20.10.11

- výměna  P4 k DZ –
21.10.11

radní Dolínek 10.45
Mgr.Halová

Ing.Kechner

Strana 1 z 19



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

8. 5293
k návrhu na jmenování
ředitele příspěvkové
organizace hl. m. Prahy
Domov sociálních
služeb Vlašská

-  předáno 20.10.11

- výměna  P4 k DZ –
21.10.11

radní Dolínek 10.50
Mgr.Halová

Mgr.Bacovský

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

9. 5299
k návrhu na jmenování
ředitele příspěvkové
organizace hl. m. Prahy
Domov pro seniory
Chodov

-  předáno 20.10.11

- výměna  P4 k DZ –
21.10.11

radní Dolínek 10.55
Mgr.Halová

Ing.Benda

10. 5066
k návrhu na přijetí
Partnerství hlavního
města Prahy v oblasti
kultury a volného času
v roce 2011

-  předáno 20.10.11

radní Kaucký 11.00 Mgr.Cipro

11. 5281 k návrhu na úpravu
rozpočtu kapitoly 0662
- OZV MHMP

radní Kaucký 11.05 Mgr.Cipro

12. 5291 k návrhu na úpravu
rozpočtu kapitoly 0662
- OZV MHMP

radní Kaucký 11.10 Mgr.Cipro

13. 5348 k návrhu na založení
obecně prospěšné
společnosti Integrační
centrum Praha o.p.s.

radní Kaucký 11.15  

14. 3498 k návrhu plánu obnovy
vodohospodářské
infrastruktury
zajišťované Pražskou
vodohospodářskou
společností a.s. na rok
2011

radní Lohynský 11.20
Mgr.Novotný, g.ř.

PVS, a.s.

15. 4522
k návrhu rozhodnutí
Rady hlavního města
Prahy o výběru
nejvhodnější nabídky
ve veřejné zakázce na
zhotovitele díla stavby
č. 3106 TV Suchdol,
etapa 0006 Kanalizace
Starý Suchdol

-  předáno 20.10.11

radní Lohynský 11.25 Ing.Zlatohlávek

16. 4913
k návrhu na úpravu
rozpočtu kapitálových
výdajů OMI MHMP na
rok 2011 v kap. 01-
rozvoj obce a v kap.
08-hospodářství

-  předáno 21.10.11

radní Lohynský 11.30 Ing.Zlatohlávek

Strana 2 z 19



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

17. 5309
k návrhu na změnu
Organizačního řádu
Magistrátu hlavního
města Prahy a změnu
Úkolů odborů
Magistrátu hlavního
města Prahy a
zvláštních
organizačních jednotek
Magistrátu hlavního
města Prahy v
samostatné působnosti

- předáno 21.10.11

ředitel MHMP 11.35 Ing.Zlatohlávek

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

18. 5077
k návrhu na doplnění
přílohy č. 2 k usnesení
Rady HMP č. 1948 ze
dne 3. 12. 2010
(Pravidla pro přípravu a
vyhotovování materiálů
pro jednání Rady HMP)

-  předáno 20.10.11

ředitel MHMP 11.40  

19. 5343
ke Zprávě o
uplatňování Zásad
územního rozvoje
hl.m.Prahy

-  předáno 20.10.11

náměstek

primátora Nosek

11.45
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

20. 5177 Rozpor požadavku MČ
Praha 2 a
navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.22/11576
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

11.50
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Paluska,

starosta MČ

Praha 2

21. 5366 Rozpor požadavku MČ
Praha 3 a
navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.23/3594
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

11.55
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Hujová,

starostka MČ

Praha 3

22. 5197 Rozpor požadavku MČ
Praha 4  a
navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.24/5701
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

12.00
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Horálek,

starosta MČ

Praha 4

Strana 3 z 19



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

23. 5202 Rozpor požadavku MČ
Praha 5 a
navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.25/13235
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

12.05
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

MUDr.Klíma,

starosta MČ

Praha 5

24. 5203 Rozpor požadavku MČ
Praha 5 a
navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.25/13334
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

12.10
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

MUDr.Klíma,

starosta MČ

Praha 5

25. 5214 Rozpor požadavku MČ
Praha 6 a
navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.26/6659
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

12.15
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Kousalíková,

starostka MČ

Praha 6

26. 5182 Rozpor požadavku MČ
Praha 14 a
navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.34/12276
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

12.20
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Bc.Vondra,

starosta MČ

Praha 14

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

27. 5183 Rozpor požadavku MČ
Praha 14 a
navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.34/12277
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

12.25
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Bc.Vondra,

starosta MČ

Praha 14

28. 5205 Rozpor požadavku MČ
Praha 16  a
navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.36/10312
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

12.30
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Mgr.Hanzlík,

starosta MČ

Praha 16

Strana 4 z 19



BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

29. 5220 Rozpor požadavku MČ
Praha 17 a
navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.37/3316
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

12.35
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Bc.Synková,

starostka MČ

Praha 17

30. 5221 Rozpor požadavku MČ
Praha 17 a
navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.37/3317
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

12.40
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Bc.Synková,

starostka MČ

Praha 17

31. 5222 Rozpor požadavku MČ
Praha 17 a
navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.37/3320
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

12.45
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Bc.Synková,

starostka MČ

Praha 17

32. 5223 Rozpor požadavku MČ
Praha 17 a
navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.37/3321
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

12.50
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Bc.Synková,

starostka MČ

Praha 17

33. 5181 Rozpor požadavku MČ
Praha 19 a
navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.39/11401
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

12.55
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

P.Žďárský,

starosta MČ

Praha 19

34. 5184 Rozpor požadavku MČ
Praha 20 a
navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.40/14002
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

13.00
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

H.Moravcová,

starostka MČ

Praha 20

Strana 5 z 19



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

35. 5194 Rozpor požadavku MČ
Praha 22 a
navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.42/11832
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

13.05
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

M.Coller,

starosta MČ

Praha 22

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

36. 5185 Rozpor požadavku MČ
Praha - Běchovice a
navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č. 44/4264
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

13.10
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Martan

starosta MČ

Praha -Běchovice

37. 5186 Rozpor požadavku MČ
Praha - Běchovice a
navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č. 44/6950
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

13.15
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Martan

starosta MČ

Praha - Běchovice

38. 5187 Rozpor požadavku MČ
Praha - Běchovice a
navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č. 44/6952
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

13.20
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Martan

starosta MČ

Praha - Běchovice

39. 5188 Rozpor požadavku MČ
Praha - Běchovice a
navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.
44/12195  ke konceptu
ÚP hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

13.25
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Martan

starosta MČ

Praha - Běchovice

40. 5179 Rozpory požadavků MČ
Praha - Ďáblice a
navrhovaného
vyhodnocení zásadních
připomínek č.47/12030
a č. 47/12047 ke
konceptu ÚP hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

13.30
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Růžička,

starosta MČ

Praha - Ďáblice

Strana 6 z 19



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

41. 5180 Rozpor požadavku MČ
Praha - Dolní Chabry a
navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.48/2533
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

13.35
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

M.Malina,

starosta MČ

Praha - Dolní Chabry

42. 5191 Rozpor požadavku MČ
Praha - Dolní
Měcholupy a
navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.49/6109
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

13.40
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Hagel,

starosta MČ

Praha - Dolní
Měcholupy

43. 5192 Rozpor požadavku MČ
Praha - Dubeč a
navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.51/13662
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

13.45
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

J.Tošil,

starosta MČ

Praha - Dubeč

44. 5193 Rozpor požadavku MČ
Praha - Dubeč a
navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.51/13672
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

13.50
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

J.Tošil,

starosta MČ

Praha - Dubeč

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

45. 5189
Rozpor požadavku MČ
Praha - Klánovice

a navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.52/11889
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

13.55
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Soukup,

starosta MČ

Praha - Klánovice

46. 5190
Rozpor požadavku MČ
Praha - Klánovice

a navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.52/11893
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

14.00
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Soukup,

starosta MČ

Praha - Klánovice

Strana 7 z 19



BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

47. 5195
Rozpor požadavku MČ
Praha - Kolovraty

a navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.54/2587
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

14.05
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Habart,

starosta MČ

Praha - Kolovraty

48. 5196
Rozpor požadavku MČ
Praha - Královice

a navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.55/14784
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

14.10
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

V.Brunner,

starosta MČ

Praha - Královice

49. 5198
Rozpor požadavku MČ
Praha - Křeslice 

a navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.56/11590
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

14.15
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Zápotocký,

starosta MČ

Praha - Křeslice

50. 5199
Rozpor požadavku MČ
Praha - Křeslice 

a navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.56/11591
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

14.20
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Zápotocký,

starosta MČ

Praha - Křeslice

51. 5200
Rozpor požadavku MČ
Praha - Křeslice 

a navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.56/11852
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

14.25
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Zápotocký,

starosta MČ

Praha - Křeslice

52. 5201
Rozpor požadavku MČ
Praha - Křeslice 

a navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.56/11860
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

14.30
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Zápotocký,

starosta MČ

Praha - Křeslice

Strana 8 z 19



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

53. 5216
Rozpor požadavku MČ
Praha - Lysolaje

a navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.61/13155
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

14.35
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Hlubuček,

starosta MČ

Praha - Lysolaje

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

54. 5215
Rozpor požadavku MČ
Praha - Lysolaje

a navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.61/13154
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

14.40
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Hlubuček,

starosta MČ

Praha - Lysolaje

55. 5217
Rozpor požadavku MČ
Praha - Nebušice

a navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.62/3341
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

14.45
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

L.Přerost,

starosta MČ

Praha - Nebušice

56. 5218
Rozpor požadavku MČ
Praha - Nebušice

a navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.62/3342
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

14.50
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

L.Přerost,

starosta MČ

Praha - Nebušice

57. 5219
Rozpor požadavku MČ
Praha - Nebušice

a navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.62/3345
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

14.55
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

L.Přerost,

starosta MČ

Praha - Nebušice

58. 5385
Rozpor požadavku MČ
Praha - Nebušice

a navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.62/3340
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

15.00
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

L.Přerost,

starosta MČ

Praha - Nebušice

Strana 9 z 19



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

59. 5204
Rozpor požadavku MČ
Praha - Řeporyje

a navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.66/11711
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

15.05
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Holovská,

starostka MČ

Praha - Řeporyje

60. 5360
Rozpor požadavku MČ
Praha - Suchdol

a navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.69/13773
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

15.10
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Hejl,

starosta MČ

Praha - Suchdol

61. 5361
Rozpor požadavku MČ
Praha - Suchdol a
navrhovaného
vyhodnocení zásadních
připomínek č.69/13779,
69/13784, 69/13790,
69/13795, 69/13800 ke

konceptu ÚP hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

15.15
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Hejl,

starosta MČ

Praha - Suchdol

62. 5362 Rozpor požadavku MČ
Praha - Suchdol a
navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.69/13785
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

15.20
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Hejl,

starosta MČ

Praha - Suchdol

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

63. 5363 Rozpor požadavku MČ
Praha - Suchdol a
navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.69/13817
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

15.25
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Hejl,

starosta MČ

Praha - Suchdol

64. 5364 Rozpor požadavku MČ
Praha - Suchdol a
navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.69/13819
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

15.30
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Hejl,

starosta MČ

Praha - Suchdol

Strana 10 z 19



BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

65. 5365 Rozpor požadavku MČ
Praha - Suchdol a
navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.69/13820
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

15.35
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Hejl,

starosta MČ

Praha - Suchdol

66. 5370 Rozpor požadavku MČ
Praha - Suchdol a
navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.69/13806
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

15.40
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Hejl,

starosta MČ

Praha - Suchdol

67. 5371 Rozpor požadavku MČ
Praha - Suchdol a
navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.69/13796
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

15.45
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Hejl,

starosta MČ

Praha - Suchdol

68. 5224 Rozpor požadavku MČ
Praha - Troja a
navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.72/11764
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

15.50
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.arch.Drdácký

starosta MČ

Praha - Troja

69. 5225 Rozpor požadavku MČ
Praha - Troja a
navrhovaného
vyhodnocení zásadní
připomínky č.72/11769
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

15.55
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.arch.Drdácký,

starosta MČ

Praha - Troja

70. 5359 Rozpor požadavku MČ
Praha - Troja  a
navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.72/11760
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

16.00
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.arch.Drdácký,

starosta MČ

Praha - Troja

Strana 11 z 19



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

71. 5206 Rozpor požadavku MČ
Praha - Velká Chuchle 
a navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.74/12221
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

16.05
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Mgr.Melichar,

starosta MČ

Praha - Velká Chuchle

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

72. 5207 Rozpor požadavku MČ
Praha - Velká Chuchle 
a navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.74/12223
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

16.10
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Mgr.Melichar,

starosta MČ

Praha - Velká Chuchle

73. 5208 Rozpor požadavku MČ
Praha - Velká Chuchle 
a navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.74/12226
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

16.15
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Mgr.Melichar,

starosta MČ

Praha - Velká Chuchle

74. 5209 Rozpor požadavku MČ
Praha - Velká Chuchle 
a navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.74/12227
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

16.20
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Mgr.Melichar,

starosta MČ

Praha - Velká Chuchle

75. 5210 Rozpor požadavku MČ
Praha - Velká Chuchle 
a navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.74/12230
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

16.25
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Mgr.Melichar,

starosta MČ

Praha - Velká Chuchle

76. 5211 Rozpor požadavku MČ
Praha - Velká Chuchle 
a navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.74/12231
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

16.30
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Mgr.Melichar,

starosta MČ

Praha - Velká Chuchle

Strana 12 z 19



 

 

 

 

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

77. 5212 Rozpor požadavku MČ
Praha - Velká Chuchle 
a navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.74/12232
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

16.35
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Mgr.Melichar,

starosta MČ

Praha - Velká Chuchle

78. 5213 Rozpor požadavku MČ
Praha - Velká Chuchle 
a navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.74/12234
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

16.40
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Mgr.Melichar,

starosta MČ

Praha - Velká Chuchle

79. 5336 Rozpor požadavku MČ
Praha - Velká Chuchle 
a navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.74/12236
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

16.45
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Mgr.Melichar,

starosta MČ

Praha - Velká Chuchle

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

80. 5337 Rozpor požadavku MČ
Praha - Velká Chuchle 
a navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.74/12243
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

16.50
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Mgr.Melichar,

starosta MČ

Praha - Velká Chuchle

81. 5358 Rozpor požadavku MČ
Praha - Zbraslav  a
navrhovaného
vyhodnocení
připomínky č.76/11623
ke konceptu ÚP
hl.m.Prahy

náměstek primátora
Nosek

16.55
Ing.Cvetlerová

Mgr.Vaněčková,

řed. ÚR HMP

Ing.Háněl, MBA

starosta MČ

Praha - Zbraslav

82.  Podání  17.00  

83.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

84.  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

Strana 13 z 19



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

1. 5148
k návrhu na zvýšení
kapitálových výdajů
SVM MHMP v kapitole
05 za účelem
financování
rekonstrukce a
přístavby pavilonu č. 8
FN Na Bulovce

-  předáno 20.10.11

primátor hl.m.

Prahy

  

2. 5266
k návrhu na změnu
charakteru části
účelové investiční
dotace poskytnuté z
rozpočtu hl. m. Prahy
MČ Praha - Újezd na
základě usnesení ZHMP
č. 7/50 ze dne 2. 6.
2011

-  předáno 20.10.11

primátor hl.m.

Prahy

  

3. 5270
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o účelový
investiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva financí na
technickou vybavenost

-  předáno 20.10.11

primátor hl.m.

Prahy

  

4. 5237
k návrhu Pravidel pro
finanční vypořádání
hlavní činnosti
příspěvkových
organizací zřízených
hlavním městem
Prahou  a Pravidel
doplňkové činnosti
příspěvkových
organizací zřízených
hlavním městem
Prahou na rok 2012

-  předáno 20.10.11

primátor hl.m.

Prahy

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

5. 5080
k návrhu na změnu
účelu části investiční
dotace poskytnuté z
rozpočtu hl. m. Prahy
MČ Praha 11 na základě
usnesení ZHMP č. 7/50
ze dne 2. 6. 2011

-  předáno 20.10.11

primátor hl.m.

Prahy

  

6. 5125
k úpravě rozpočtu
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva vnitra
poskytnutý v souvislosti
s financováním akce v
rámci Operačního
programu Lidské zdroje
a zaměstnanost pro MČ
Praha 4

-  předáno 20.10.11

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 14 z 19



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

7. 5272
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
kultury na program
Veřejné informační
služby knihoven

-  předáno 20.10.11

primátor hl.m.

Prahy

  

8. 5249
k návrhu na změnu
účelu části investiční
dotace poskytnuté MČ
Praha - Klánovice v
roce 2010 a ponechané
k využití v roce 2011
na základě usnesení
ZHMP č. 5/2 ze dne 31.
3. 2011

-  předáno 21.10.11

primátor hl.m.

Prahy

  

9. 5005
k návrhu na poskytnutí
dotace z Programu
Čistá energie Praha
Městské části Praha 2

-  předáno 20.10.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

10. 5029
k návrhu na bezúplatné
nabytí částí chodníku o
výměře 5,7 m2 u domu
čp.1488 a části
chodníku  o výměře
11,8 m2 u domu č.p.
1486 k.ú. Uhříněves, z
vlastnictví společnosti
BEMETT Uhříněves
s.r.o., se sídlem Praha
5, Jeremiášova
2722/2b, IČ :
27931439, do
vlastnictví hl. města
Prahy

-  předáno 20.10.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

11. 4939
k návrhu na bezúplatné
nabytí pozemků, parc.
č. 73/1 o výměře 140
m2, parc. č. 73/3 o
výměře 175 m2 a parc.
č. 73/5 o výměře 7 m2,
vše k.ú. Lipence, z
vlastnictví Evy
Svobodové,
Severozápadní V,
417/15, 141 00, Praha
4, do vlastnictví hl. m.
Prahy

-  předáno 20.10.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

12. 4455
k návrhu na prominutí
a odpis pohledávky
hl.m.Prahy - úroků z
prodlení a smluvní
pokuty za společností
Xact s.r.o

-  předáno 20.10.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

Strana 15 z 19



 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

13. 5062
k návrhu na uzavření
dohody o uznání dluhu
a způsobu jeho splácení
mezi hl.m. Prahou
zastoupeným
Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy
a panem Janem Rydzi

-  předáno 20.10.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

14. 5240
k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
MŠMT určený na
rozvojový program
"Vybavení škol
pomůckami
kompenzačního a
rehabilitačního
charakteru pro žáky se
zdravotním postižením
v roce 2011"

-  předáno 20.10.11

náměstek

primátora

Weinert

  

15. 5241
k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu MŠMT
určený "Na podporu
škol, které realizují
inkluzivní vzdělávání a
vzdělávání dětí a žáků
se sociokulturním
znevýhodněním na rok
2011"

-  předáno 20.10.11

náměstek

primátora

Weinert

  

16. 5074
k návrhu na odpis
nedobytných
pohledávek a použití
rezervního fondu
příspěvkové organizace
hl.m.Prahy
Zdravotnická záchranná
služba hl.m.Prahy -
územní středisko
záchranné služby v roce
2011

- předáno 21.10.11

náměstek

primátora

Kabický

  

17. 5104
k návrhu na úpravu
odpisových plánů
dlouhodobého
hmotného a
nehmotného majetku
příspěvkových
organizací v působnosti
ZDR MHMP v roce 2011

- předáno 21.10.11

náměstek

primátora

Kabický

  

18. 5172
k návrhu na poskytnutí
finančních prostředků
formou daru z kap.
0544

- předáno 21.10.11

náměstek

primátora

Kabický

  

Strana 16 z 19



 

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

19. 5086
k návrhu na udělení
grantů hlavního města
Prahy v oblasti podpory
odstraňování bariér ve
veřejném prostoru pro
rok 2011

-  předáno 20.10.11

radní Dolínek   

20. 5110
k návrhu na úpravu
odpisových plánů
dlouhodobého
hmotného a
nehmotného majetku a
rozpočtu příspěvkových
organizací v působnosti
SOC MHMP v roce 2011

-  předáno 20.10.11

radní Dolínek   

21. 5143
k navýšení kapitálových
výdajů odboru SOC
MHMP v kap. 0582, §
4357 na investiční akci
č. 40244 "Havárie a
řešení mimořádných
událostí"

-  předáno 20.10.11

radní Dolínek   

22. 4916
k individuálním
komplexním projektům
odboru školství,
mládeže a tělovýchovy
MHMP předloženým v
rámci Operačního
programu Praha -
Adaptabilita

-  předáno 20.10.11

radní Dolínek   

23. 5119
k návrhu na
prodloužení doby
pronájmu 29 bytů hl.
m. Prahy

-  předáno 20.10.11

radní Dolínek   

24. 4617
k návrhu na úplatný
převod části pozemku
parc.č. 739/1 o výměře
49 m2 a id. 1/2 části
pozemku parc.č. 738 o
výměře 52 m2, k.ú.
Hostivař z vlastnictví hl.
m. Prahy do vlastnictví
Evy Eugenie Paganové

-  předáno 20.10.11

radní Udženija   

25. 4460
k návrhu na úplatný
převod části pozemku
parc. č. 3386/2 v k. ú.
Michle o výměře 658
m2 z vlastnictví hl. m.
Prahy do vlastnictví
společnosti Metis
Property, s.r.o.

-  předáno 20.10.11

radní Udženija   

Strana 17 z 19



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

26. 4068
k návrhu na úplatný
převod pozemku parc.
č. 232/469 k.ú. Černý
Most o výměře 19 m2 z
vlastnictví hl. m. Prahy
do vlastnictví
společnosti CENTRUM
ČERNÝ MOST, a.s.

-  předáno 20.10.11

radní Udženija   

27. 4917
k návrhu na změnu
zřizovací listiny
příspěvkové organizace
Galerie hlavního města
Prahy

-  předáno 20.10.11

radní Kaucký   

28. 5067
k návrhu na poskytnutí
účelové neinvestiční
dotace z rozpočtu hl.
m. Prahy MČ Praha 20
na realizaci projektu
Dřevosochání na
Chvalském zámku

-  předáno 20.10.11

radní Kaucký   

29. 2336
k návrhu na úplatné
nabytí pozemků parc.
č. 365/4 a parc. č.
365/5 v k.ú. Miškovice
do vlastnictví hl. m.
Prahy

-  předáno 20.10.11

radní Lohynský   

30. 2597
k návrhu na úplatné
nabytí části pozemku
parc.č.464/1 k.ú.
Vokovice o výměře  11
m2  zapsaného na LV
č.293 do vlastnictví
hl.m.Prahy

-  předáno 20.10.11

radní Lohynský   

31. 4248
k návrhu na úplatné
nabytí pozemku
parc.č.37/1  o výměře
54 m2 v k.ú. Sobín
zapsaného na LV č.69
do vlastnictví
hl.m.Prahy

-  předáno 20.10.11

radní Lohynský   

32. 4924
k návrhu na úplatný
převod plynárenského
zařízení  STL plynovod
včetně STL
plynovodních přípojek
z  vlastnictví hl. m.
Prahy do vlastnictví
Pražská plynárenská
Distribuce, a.s., člen
koncernu Pražská
plynárenská, a.s.

-  předáno 20.10.11

radní Lohynský   

Strana 18 z 19



 

 

 Informace :  

  

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

33. 4648
k návrhu na bezúplatné
nabytí veřejného
osvětlení v počtu 21 ks
stožárů a kabelových
rozvodů, z vlastnictví
společnosti ACIS,
Construction and
Technology Services,
s.r.o., se sídlem J.
Štulíka 632, 252 45,
Zvole, IČ : 41188225,
vybudovaných v rámci
stavby „Obytný soubor
U sv. Donáta 1.etapa -
technická vybavenost
při ul. K Říčanům, k.ú.
Kolovraty, v Praze-
Kolovratech-veřejné
osvětlení-větev A, B,
C“, do vlastnictví hl. m.
Prahy

-  předáno 20.10.11

radní Lohynský   

34. 4790
k návrhu na bezúplatné
nabytí veřejných
vodovodních řadů DN
110 a veřejné
splaškové kanalizace
DN 300, z vlastnictví
Olgy Hejdukové,
Čížovská 1211, 190 16,
Praha 9, zastoupené
opatrovníkem Jiřím
Kuchaříkem,
Hyacintová 2819/6,
Praha 10-Záběhlice, do
vlastnictví hl. m. Prahy

-  předáno 20.10.11

radní Lohynský   

35. 5128
k pořádání novoročního
ohňostroje

-  předáno 20.10.11

ředitel MHMP   

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ

5432 Informace o prověření skladby a posouzení
činnosti Odboru městského investora MHMP

radní Lohynský

Strana 19 z 19


